
Uchwała Nr IV/35/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 grudnia 2002 r.

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres 10 lat nieruchomości gruntowej,
zabudowanej stanowiącej własność Miasta Jastrzębie Zdrój

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust.1 ustawy z dnia  21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Wyrazić zgodę na użyczenie na okres 10 lat nieruchomości gruntowej, położonej w Jastrzębiu Zdroju
przy ul. Wielkopolskiej 1 A zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej 1297,31 m2 opisanej  w
ewidencji gruntów budynków jako działka nr 13 o powierzchni 0.4497 ha obręb Jastrzębie Miasto k.m. 8,
zapisana w Księdze Wieczystej nr 20901-J z przeznaczeniem na działalność rehabilitacyjną.

 

§ 2

 



Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa sporządzona przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w
Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 10:29
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 182


